
568736-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

568736-2025 - Resultaat
Ierland – Ontwerpen van meubelen – Services for design and delivery of high-specification 
digital spaces solutions for GRETB - Technology Enhanced Learning (TEL) Hub
OJ S 166/2025 01/09/2025
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: Galway Roscommon Education and Training Board_92189
E-mail: hilary.molloy@gretb.ie
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Onderwijs

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: Services for design and delivery of high-specification digital spaces solutions for GRETB 
- Technology Enhanced Learning (TEL) Hub
Beschrijving: Services for design and delivery of high-specification digital spaces solutions for 
GRETB - Technology Enhanced Learning (TEL) Hub
Identificatiecode van de procedure: ae3da19e-746a-431f-9cc6-64311f2ba21d
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79934000 Ontwerpen van meubelen
Aanvullende classificatie (cpv): 30237240 Webcamera, 32333000 Video-opname- of -
weergaveapparatuur, 32351100 Videomontage-uitrusting, 32351000 Toebehoren van audio- 
en video-uitrusting, 92111300 Productie van amusementsfilms en -video's, 51314000 
Installatie van video-uitrusting, 32211000 Productie-uitrusting voor uitzendingen, 32331300 
Apparatuur voor geluidsweergave, 39162000 Onderwijsuitrusting

2.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): West (IE042)
Land: Ierland

2.1.3.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 300 000,00 EUR
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 300 000,00 EUR

2.1.4.  Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/568736-2025
mailto:hilary.molloy@gretb.ie


568736-2025 Page 2/6

5.1.  Perceel: LOT-0001
Titel: Lot 1 - TEL Hub Furniture
Beschrijving: Services for design and delivery of high-specification digital spaces solutions for 
GRETB - Technology Enhanced Learning (TEL) Hub
Interne identificatiecode: 1

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79934000 Ontwerpen van meubelen
Aanvullende classificatie (cpv): 30237240 Webcamera, 32333000 Video-opname- of -
weergaveapparatuur, 32351100 Videomontage-uitrusting, 32351000 Toebehoren van audio- 
en video-uitrusting, 92111300 Productie van amusementsfilms en -video's, 51314000 
Installatie van video-uitrusting, 32211000 Productie-uitrusting voor uitzendingen, 32331300 
Apparatuur voor geluidsweergave, 39162000 Onderwijsuitrusting

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): West (IE042)
Land: Ierland

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

5.1.5.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 300 000,00 EUR

5.1.6.  Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

5.1.7.  Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Kosten
Naam: Installation, delivery schedules/Project Plan
Beschrijving: Cost
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 30,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Methodology for delivery of the service addressing the scope of services
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 30,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Installation, delivery schedules/Project Plan
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 30,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Service Level /Training Support



568736-2025 Page 3/6

Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 5,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Sustainability
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 5,00
Rechtvaardiging voor het niet vermelden van de weging van de gunningscriteria: 30

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: The High Court of Ireland
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Galway Roscommon 
Education and Training Board_92189
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: The High Court of Ireland
Organisatie die de betaling uitvoert: Galway Roscommon Education and Training Board_92189

5.1.  Perceel: LOT-0002
Titel: Lot 2 - Hub Digital Equipment
Beschrijving: Services for design and delivery of high-specification digital spaces solutions for 
GRETB - Technology Enhanced Learning (TEL) Hub
Interne identificatiecode: 2

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79934000 Ontwerpen van meubelen
Aanvullende classificatie (cpv): 30237240 Webcamera, 32333000 Video-opname- of -
weergaveapparatuur, 32351100 Videomontage-uitrusting, 32351000 Toebehoren van audio- 
en video-uitrusting, 92111300 Productie van amusementsfilms en -video's, 51314000 
Installatie van video-uitrusting, 32211000 Productie-uitrusting voor uitzendingen, 32331300 
Apparatuur voor geluidsweergave, 39162000 Onderwijsuitrusting

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): West (IE042)
Land: Ierland

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

5.1.5.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 300 000,00 EUR

5.1.6.  Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

5.1.7.  Strategische aanbestedingen



568736-2025 Page 4/6

Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Kosten
Beschrijving: Cost
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 30,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Methodology for delivery of the service addressing the scope of services
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 30,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Installation, delivery schedules/Project Plan
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 30,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Service Level /Training Support
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 5,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: Sustainability
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 5,00

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: The High Court of Ireland
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Galway Roscommon 
Education and Training Board_92189
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: The High Court of Ireland
Organisatie die de betaling uitvoert: Galway Roscommon Education and Training Board_92189

6. Resultaten

6.1.  ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.
De reden waarom geen winnaar is gekozen: Er zijn geen inschrijvingen, verzoeken tot 
deelname of projecten ontvangen

6.1.4.  Statistische informatie



568736-2025 Page 5/6

Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0

6.1.  ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.
De reden waarom geen winnaar is gekozen: Er zijn geen inschrijvingen, verzoeken tot 
deelname of projecten ontvangen

6.1.4.  Statistische informatie
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: Galway Roscommon Education and Training Board_92189
Registratienummer: IE3185025HH
Postadres: An Coilear Ban,
Stad: Athenry
Postcode: H65 AT81
Onderverdeling land (NUTS): West (IE042)
Land: Ierland
E-mail: hilary.molloy@gretb.ie
Telefoon: 091874505
Internetadres: https://www.gretb.ie
Kopersprofiel: https://www.gretb.ie
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die de betaling uitvoert

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: The High Court of Ireland
Registratienummer: The High Court of Ireland
Afdeling: The High Court of Ireland
Postadres: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Stad: Dublin
Postcode: D07 WDX8
Onderverdeling land (NUTS): Dublin (IE061)
Land: Ierland
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefoon: +353 1 8886000
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

8.1.  ORG-0003
Officiële naam: European Dynamics S.A.
Registratienummer: 002024901000

mailto:hilary.molloy@gretb.ie
https://www.gretb.ie
https://www.gretb.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie


568736-2025 Page 6/6

Afdeling: European Dynamics S.A.
Stad: Athens
Postcode: 15125
Onderverdeling land (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Land: Griekenland
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefoon: +30 2108094500
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 16220372-0fcd-464d-81ec-81b482671027  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – 
standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 29/08/2025 10:21:36 (UTC+01:00) Midden-Europese tijd, 
West-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Engels
Publicatienummer aankondiging: 568736-2025
Nummer uitgave PB S: 166/2025
Datum van bekendmaking: 01/09/2025

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.2. Plaats van uitvoering
	2.1.3. Waarde
	2.1.4. Algemene informatie
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0001
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.5. Waarde
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.7. Strategische aanbestedingen
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	5.1. Perceel: LOT-0002
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.5. Waarde
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.7. Strategische aanbestedingen
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	6. Resultaten
	6.1. ID resultaat perceel: LOT-0001
	6.1.4. Statistische informatie
	6.1. ID resultaat perceel: LOT-0002
	6.1.4. Statistische informatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informatie over een aankondiging

